РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Новогромовское сельское поселение

Администрация

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16.06.2016 № 30
с. Новогромово
Об определении органа местного самоуправления

В соответствии с ч. 2 ст. 18 Федерального закона от 13.07.2015 № 224 – ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 32, 43 Устава Новогромовского муниципального образования:
1. Определить органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление полномочий предусмотренных ч. 2 ст. 18 Федерального закона        от 13.07.2015 № 224–ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрацию Новогромовского муниципального образования.

2. Главному специалисту администрации Новогромовского муниципального образования (Д.Н. Филипповой) опубликовать настоящее распоряжение в издании «Новогромовский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.cher.irkobl.ru в разделе «Поселения района», в подразделе «Новогромовское сельское поселение» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Новогромовского муниципального образования А.К. Инцкирвили.
Глава Новогромовского
муниципального образования

А.К. Инцкирвили
В.А. Бездетная
8-39546-5-55-36